



Skanse Holding ApS

Skanseshagevej 2, 4581 Rørvig

CVR-nr. 30 55 23 85

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Michell Jetsmar
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Skanse Holding ApS
Skansehagevej 2
4581 Rørvig

CVR-nr.: 30 55 23 85
Stiftet: 28. juni 2007
Hjemsted: Rørvig
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Michell Jetsmar

Revision RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse Danske Bank

Dattervirksomhed Skovgaardens ApS, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er webbaseret detailhandel med barnevogne og hermed tilknyttede artikler. Desuden er selskabet også holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -801 t.kr. mod -1.029 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -552 t.kr. mod -762 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke-tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-800.783	-1.029
1 Personaleomkostninger	-190.359	-61
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3.116	-17
Driftsresultat	-988.026	-1.107
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	237.015	525
Andre finansielle indtægter	121.543	82
2 Øvrige finansielle omkostninger	-109.479	-77
Resultat før skat	-738.947	-577
Skat af årets resultat	186.998	-185
Årets resultat	-551.949	-762
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	237.015	525
Disponeret fra overført resultat	-788.964	-1.287
Disponeret i alt	-551.949	-762

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	67
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>67</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.472.131	1.235
Deposita	0	69
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.472.131</u>	<u>1.304</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.472.131</u>	<u>1.371</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	403
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>403</u>
Tilgodehavende selskabsskat	72.182	0
5 Andre tilgodehavender	323.702	0
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>395.884</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>235.968</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>631.852</u>	<u>410</u>
Aktiver i alt	<u>2.103.983</u>	<u>1.781</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.347.131	1.110
9 Overført resultat	-2.073.515	-1.284
Egenkapital i alt	-601.384	-49
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.846	70
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.392.081	1.627
Anden gæld	221.440	132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.705.367	1.830
Gældsforpligtelser i alt	2.705.367	1.830
Passiver i alt	2.103.983	1.781

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	168.919	58
Pensioner	18.742	0
Andre omkostninger til social sikring	2.698	1
Personaleomkostninger i øvrigt	0	2
	<u>190.359</u>	<u>61</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	90.030	66
Andre finansielle omkostninger	19.449	11
	<u>109.479</u>	<u>77</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	94.000	37
Tilgang i årets løb	0	57
Afgang i årets løb	-94.000	0
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>94</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-27.116	-10
Årets afskrivninger	-11.124	-17
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	38.240	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>	<u>-27</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>67</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2016	125.000	125	
Kostpris 31. december 2016	125.000	125	
Opskrivninger 1. januar 2016	1.110.116	585	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	237.015	525	
Opskrivninger 31. december 2016	1.347.131	1.110	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.472.131	1.235	
Tilknyttet virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Skovgaardens ApS	Holbæk	100 %	
5. Andre tilgodehavender			
Mellemregning MumsWish IVS	323.702	0	
	323.702	0	
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2016 kr.
Direktion	10,05	0	1.256.065
Nedskrivning tilgodehavende		0	-1.256.065
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		125.000	125
		125.000	125

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.110.116	585
Resultatandel	<u>237.015</u>	<u>525</u>
	<u>1.347.131</u>	<u>1.110</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.284.551	3
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-788.964</u>	<u>-1.287</u>
	<u>-2.073.515</u>	<u>-1.284</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.		
